様式第３号（第７条関係）

令和　　年　　月　　日

　島　根　県　知　事　　様

肥料生産業者

住所

氏名（名称及び代表者の氏名） ㊞

　　肥　料　生　産　数　量　報　告　書　（令和〇年１月１日から令和〇年１２月３１日まで）

　　肥料の品質の確保等に関する法律施行細則第７条の規定により、下記のとおり報告します。

記

（数量単位：トン）

※１ ※２ 　　　　※４

肥料の名称 R△年末在庫量 R〇年生産数量 R〇年末在庫量 備考

（Ａ） （Ｂ） （Ａ＋Ｂ－Ｃ）

　※１　肥料の名称とは、特殊肥料は「特殊肥料生産業者届出受理書」、普通肥料は「肥料登録証」に記載されている『肥料の名称』をいう。

　※２　R〇年生産数量（Ｂ）は、令和〇年１月１日～令和〇年12月31日までに生産した数量（トン）。

　※３　出荷・消費量（Ｃ）は、自家消費を含む。うち県外出荷量は（Ｃ）の内数。

　※４　変更届や廃止届の用紙の送付を希望される場合は、その理由と用紙名を記入。

　  出荷・消費量 　※３

うち県外出荷量（Ｃ）

様式第３号（第７条関係） 　≪報告書記載例≫

令和　　年　　月　　日

　島　根　県　知　事　　様

肥料生産業者

住所 島根県○○市○○町○○番地

氏名（名称及び代表者の氏名） (株)○○牧場

代表取締役　○○○○　　　　　　㊞

　　肥　料　生　産　数　量　報　告　書　（令和〇年１月１日から令和〇年１２月３１日まで）

　肥料の品質の確保等に関する法律施行細則第７条の規定により、下記のとおり報告します。

記

（数量単位：トン）

※１ （R〇年の前年） ※２ 　　　　※４

肥料の名称 R△年末在庫量 R〇年生産数量 R〇年末在庫量 備考

（Ａ） （Ｂ） （Ａ＋Ｂ－Ｃ）

しまね堆肥 0 250 250 150 0

農林２号 20 50 60 0 10
保管場所が変わったので、変更届出書を提出

したい

たい肥くん 0 0 0 0 0
今後生産の予定がないので、廃止届出書を提

出したい

　※１　肥料の名称とは、特殊肥料は「特殊肥料生産業者届出受理書」、普通肥料は「肥料登録証」に記載されている『肥料の名称』をいう。

　※２　R〇年生産数量（Ｂ）は、令和〇年１月１日～令和〇年12月31日までに生産した数量（トン）。

　※３　出荷・消費量（Ｃ）は、自家消費を含む。うち県外出荷量は（Ｃ）の内数。

　※４　変更届や廃止届の用紙の送付を希望される場合は、その理由と用紙名を記入。

　  出荷・消費量 　※３

うち県外出荷量（Ｃ）